INFORMATIONS TECHNIQUES

Odevr : Odeur caractéristique

Couleur : marron

Forme: bouchon

Dimensions : diamétre : 14 mm, hauteur : 8 mm

COMPOSITION

mais, protéines animales déshydratées (dont volaille déshydratée 10%), riz, pulpe de betterave
déshydratée, graisse de volaille, gluten de mais, minéraux.

CONSTITUANTS ANALYTIQUES
Protéine brute :
Matiéres grasses brutes :
Cendres brutes :
Cellulose brute :
Humidité :

ADDITIFS (par kg)

VITAMINES
Vitamine A :
Vitamine D3 :
Vitamine E :

OLIGO-ELEMENTS
Fer (Sulfate de fer monohydraté) :
lode (lodate de calcium anhydre) :
Cuivre (Sulfate de cuivre pentahydraté) :

Manganése (Sulfate de manganése monohydraté) :

Zinc (Sulfate de zinc monohydraté) :
Sélénium (Sélénite de sodium) :

Liants
Bentonite-montmorillonite :

ANTIOXYGENES

MODE D’EMPLOI

Idéalement répartir les quantités indiquées sur plusieurs repas.
Laisser toujours un bol d'eau fraiche & disposition de votre animal.

Conserver dans un endroit frais et sec.
Bien refermer 'emballage aprés ouverture.

A utiliser de préférence avant la date de durabilité minimale figurant sur 'emballage.
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REDIGE PAR :
VERSION : 1

NP

DATE: 28.11.18

20.0 %
8.0 %
8.0 %

1.70 %

10.0 %

14 000 UL
1 000 U.I.
100 mg

100 mg
1.5 mg
10.0 mg
5 mg
125 mg
0.15 mg

5 000 mg



